Penyusunan Daftar Pemilih Di Dalam Negeri Dalam Penyelenggaraan Pemilihan 
Umum. 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Tanjungpinang Nomor : 
44/HK.03.1Kpt/2172/Kota/VIII/2018 diatur tentang:  

Jumlah Daftar Pemilih Tetap Kota Tanjungpinang Pada Pemilihan Pemilihan Umum 
Tahun 2019 adalah 145.441 (seratus empat puluh lima ribu empat ratus empat 
puluh satu) pemilih. 

Daftar Pemilih Tetap Kota Tanjungpinang berjumlah  145.441 (seratus empat puluh 
lima ribu empat ratus empat puluh satu) pemilih terdiri dari Pemilih Laki-laki 
berjumlah 71.729 (tujuh puluh satu ribu tujuh ratus dua puluh sembilan) dan 
Pemilih Perempuan berjumlah 73.712 (tujuh puluh tiga ribu tujuh ratus dua belas). 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
20 Agustus 2018.